別記様式第１
番　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　国土交通大臣　前原　誠司　　殿

事業主体の長　　　　　　　　　　　　㊞
平成２１年度住宅市場整備推進等事業費補助金交付申請書

　平成２１年度住宅市場整備推進等事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第５条の規定により、関係書類を添えて下記の通り申請します。
記
　１．補助事業の名称　住宅市場整備推進等事業
（マンション等安心居住推進事業）
　２．交付申請額　　　　　　　　千円
　３．交付申請額の算出方法及び事業経費の配分（別紙１及び別紙２のとおり）
　４．補助事業の概要　　別添のとおり
　５．事業完了の期日　　平成２２年　３月３１日
　（記載上の注意）
　　１．補助事業の名称の（　）内には，事業名を記入すること。
　　２．交付申請額の算出方法及び事業経費の配分は別紙１及び別紙２のうち，該当する事業分のみを作成すること。
　　３．補助事業の概要は，申請する各事業ごとに別紙でわかりやすく具体的に説明すること。
　（添　付　資　料）
　　１．事業計画書等　　（別添１のとおり）
　　２．予算議決書の写　（別添２のとおり）

1